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לקוחות יקרים,
בהתאם להודעת רשות המיסים בישראל, החל מה-1
בינואר 2025, שיעור המע"מ על עסקאות בישראל
ועל יבוא טובין יעלה מ-17% ל-18%. שינוי זה חל על
עסקאות המבוצעות או מחויבות במס לאחר תאריך

זה.
עיקרי השינוי:

מועד החיוב במס: שיעור המע"מ שיחול נקבע
בהתאם למועד החיוב במס, ולא לפי מועד

ההזמנה, התשלום או הוצאת החשבונית.
תחום ההשפעה: השינוי ישפיע על כל העסקים,
לרבות עסקאות מקומיות ובינלאומיות, עסקאות
של מכר טובין, מתן שירותים, יבוא טובין

והשכרת נכסים.

דגשים חשובים:
חשבוניות שהופקו לפני

השינוי: במידה והחשבונית
הוצאה לפני ה-1 בינואר

2025, אך מועד החיוב במס
חל לאחר מכן, יש להפיק

חשבונית משלימה על
ההפרש בשיעור המע"מ

החדש.

היערכות טכנולוגית: יש
לוודא כי מערכות הנהלת
החשבונות והתמחור של

העסק מעודכנות לשיעור
המע"מ החדש.

עסקאות בתשלומים:
במקרים של תשלומים דחויים

או עסקאות מתמשכות, יש
להיערך לכך ששיעור המע"מ

על חלק מהתשלומים עשוי
להשתנות.

עדכון על העלאת שיעור
המע"מ בישראל החל

מה-1 בינואר 2025

דצמבר, 2024 



כיצד מומלץ
 להתכונן?

עדכון מערכות הנהלת חשבונות: ודאו שכל המערכות שלכם תומכות בשיעור המע"מ
החדש.

בדיקת חוזים והסכמים: ודאו כי חוזי העסקאות כוללים סעיף להתאמת שיעור המע"מ
במקרה של שינוי.

הדרכת צוותים: דאגו שכל העובדים המטפלים בחיוב ותמחור מכירים את השינוי ואת
ההשלכות שלו.

ייעוץ מקצועי: אנו ממליצים לפנות לייעוץ מקצועי כדי להבטיח עמידה בדרישות הרגולציה
ולמנוע טעויות.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה או צורך בליווי מקצועי.
בברכה,

AUREN חטיבת חשבונאות וביקורת
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https://open.spotify.com/show/2Mk1tm1xGGWOQn0eNJQYWC?si=9bb01257b81b4a0f
https://www.youtube.com/@aurenisrael-2023/videos
http://auren.com/il/he/


מלכ"רים ומוסדות כספיים  
שר האוצר הודיעה כי בכוונתו לתקן את צו מס ערך מוסף )שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות
כספיים(, התשנ"ג-1992 ולקבוע כי שיעור מס השכר והרווח שישולם על פעילות בישראל של

מוסד כספים יעלה באחוז אחד, כך שיעמוד על 18% במקום 17% החל מיום 1 בינואר 2025.

הסבר קצר: מהו "מועד החיוב במס"?
מועד החיוב במס הוא המועד שבו מתרחשת החובה לשלם מע"מ על עסקה. המועד נקבע לפי

סוג העסקה, לדוגמה:
במכר טובין )מוצרים(: מועד החיוב הוא בעת מסירת המוצר לקונה, ולא בעת ההזמנה

או התשלום.
במתן שירותים: מועד החיוב הוא בעת קבלת התשלום, אלא אם מדובר בשירות מתמשך

או מקרים מיוחדים שבהם החיוב חל במועד אחר.
בעסקאות תשלומים או עסקאות מתמשכות: כל תשלום מחויב במע"מ לפי שיעור

המע"מ התקף ביום התשלום.
חשוב להבין שמועד החיוב הוא מה שקובע את שיעור המע"מ שיש להחיל )17% או 18%(, ולא

המועד שבו הופקה החשבונית או התשלום בוצע בפועל.
אם אינכם בטוחים לגבי מועד החיוב בעסקאות שלכם, מומלץ לפנות לייעוץ מקצועי.

למי שרוצה להעמיק, להלן קישור להוראות פרשנות מס' 01/2025 של מס הכנסה לעניין
העלאת שיעור המע"מ מ 17% ל 18%

מידע נוסף
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https://www.gov.il/BlobFolder/dynamiccollectorresultitem/represent-info-051224-2/he/vat_represent-info-051224-2.pdf
https://open.spotify.com/show/2Mk1tm1xGGWOQn0eNJQYWC?si=9bb01257b81b4a0f
https://www.youtube.com/@aurenisrael-2023/videos
http://auren.com/il/he/

